
Torsdagen den 29 maj kl 11.00 - Officiell Utställning
Domare från Nederländerna, Diana Striegel-Oskam.
Jubileumsutställning (se separat inbjudan)
På torsdagskvällen bjuds alla in till gemensam middag/buffé på närliggande restaurang Hvildmarken. 
Kostnad 200:- per person exklusive dryck.
Eventuella allergier bör anges som vi ska försöka att beakta.

Fredagen den 30 maj - extra aktivitetsdag i Hulukvarn
På förmiddagen kl 10.30 kommer vår domare Diana Striegel-Oskam att föreläsa om vår ras på ett relativt 
enkelt och lättfattligt sätt. Kommer säkert en resumé om vad hon har sett och upplevt från gårdagens 
utställning. Föreläsningen kommer att ske på engelska.
OBS! Tag med egna stolar till föreläsningen.

På eftermiddagen kommer vi ha 2–3 spännande aktiviteter som visar bland annat hur vi på ett bra sätt 
kan förebygga skador och ta hand om våra hundar på bästa sätt. Båda inomhusaktiviteterna kommer 
ske inomhus i Hulukvarn hundsporthall. Spårprovens plats meddelas senare.

•	 Balansboll – stabilitetsträning (ej för hundar under 1 år)
Kursen är ett roligt sätt att lära och träna hundens muskulatur, balans, stabilitet
och kroppskontroll.
Lär varför man ska träna hundens kropp. Vår instruktör, Sofie Klemmensen är utbildad DEH-hundmassör 
(Danske Eksaminerede hundemassører https://www.hundemassor.dk/om-deh/), godkänd att utföra KST 
(kraniosakral terapi) på hund, SIT terapi för hundar (Strukturel Integreret Teknikker https://jetteharder.dk/
SIT-uddannelse-til-dyr) och SFS (Svenska Fysioterapiskolan) Diplomerad balansbollsinstruktör.

Max antal hundar på träningen är 8.

•	 Tapping
Linn Larsson från Flockens Hundcenter lär ut om Tapping för hundar. Tapping är en effektiv metod 
som hjälper till att balansera nervsystemet och förbättrar emotionellt välbefinnande. Du “tappar” eller 
“knackar” på specifika punkter på kroppen vilket lugnar ditt nervsystem och omprogrammerar din hjärna 
för att hantera stress, ångest och smärta. 
Samma punkter finns på våra hundar och metoden kan därför användas för att hjälpa dem.

Inget maxantal.

•	 Spårprov
Vi erbjuder intresserade möjlighet att gå ett spårprov och eventuellt anlagsprov för en viltspårsdomare. 
Tomas Sonnerby arrangerar ett antal spår tillsammans med en godkänd viltspårsdomare. En fin 
möjlighet att gå ett anlagsprov och spår under dagen. Ytterligare information kommer senare.

Välkommen på 25-årsjubileumshelg 29 - 30 maj

Svenska Stabijhounklubben bjuder in alla medlemmar, samt våra nordiska vänner, till en 
helg i 25-årsjubileumets tecken! Torsdag – fredag den 29 – 30 maj i Hulukvarns Hundarena, 
Jönköping. 

Vi startar denna spännande och trevliga Jubileumshelg med en Officiell utställning!

https://hulukvarnhundsporthall.se/
https://www.hundemassor.dk/om-deh/
https://jetteharder.dk/SIT-uddannelse-til-dyr
https://jetteharder.dk/SIT-uddannelse-til-dyr


Vad är du nyfiken att delta på?
Ladda ner denna inbjudan, fyll i nedan formulär och mejla sedan dokumentet till 
info@stabijhounklubben.se 
Vid frågor eller problem med anmälan - skriv till samma mejladress.

Middag på torsdagskvällen 29 maj
 	 	 Jag/vi är intresserad av att deltaga vid middagen
	 	 Antal pers: 
	 Jag är allergisk mot:

Fredagen 30 maj Start cirka kl 14.00
Balansträning med Sofie Klemmensen, Lyckans Fit 4 Dogs

	 	 Jag anmäler mitt intresse till balansträning (Kostnad 200:-)
	 	 Jag är intresserad att deltaga som åskådare (Kostnad 20:-)

Fredagen den 30 maj Start cirka kl 14.00
Föredrag och kurs om Tapping med Linn Larsson, Flockens Hundcenter

	 	 Jag är anmäler mitt intresse till Tappingföredrag med hund (Kostnad 200:-)
	 	 Jag är intresserad deltaga som åskådare (Kostnad 20:-)

Fredagen den 30 maj
Spåraktiviteter arrangerade av Thomas Sonnerby tillsammans med en godkänd viltspårdomare.
Betalning sker till viltspårsdomaren direkt.

	 	 Jag anmäler mitt intresse till viltspår
	 	 Jag anmäler mitt intresse till anlagsprov

	 Som en jubileumspresent är kostnad för middagen och inomhusaktiviteterna 			 
	 subventionerade av SvSK.

Namn och mejladress:

Namn samt ålder på hund:

OBS! Tag med egna stolar till arrangemangen.

Vi önskar få in din intresseanmälan senast 2025-04-04

mailto:info%40stabijhounklubben.se?subject=Intresseanm%C3%A4lan%20Hulukvarn
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